

HF Capital ApS

Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr. 42413992

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juli 2024

Stig Hølleddig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HF Capital ApS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr.: 42413992

Direktion

Stig Hølleddig

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer og hvad der i øvrigt, efter direktionens vurdering, skønnes hensigtsmæssigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 21.687.672 mod DKK -77.777.488 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 156.069.572.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.729.403	-67.327.979
Eksterne omkostninger		-25.325	-25.113
Resultat af primær drift		21.704.078	-67.353.092
Finansielle indtægter	1	21.364	65.709
Finansielle omkostninger	2	-37.770	-10.922.133
Resultat før skat		21.687.672	-78.209.516
Skat af årets resultat	3	0	432.028
Årets resultat		21.687.672	-77.777.488

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	21.687.672	-77.777.488
Årets resultat	21.687.672	-77.777.488

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.142.686	134.413.283
Finansielle anlægsaktiver		156.142.686	134.413.283
Anlægsaktiver		156.142.686	134.413.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.022.143	466.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	432.028
Tilgodehavender		1.022.143	898.378
Likvide beholdninger		611.154	320
Omsætningsaktiver		1.633.297	898.698
Aktiver i alt		157.775.983	135.311.981

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		156.019.572	134.331.900
Egenkapital		<u>156.069.572</u>	<u>134.381.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		803.561	61.118
Anden gæld		877.850	843.963
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.706.411</u>	<u>930.081</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.706.411</u>	<u>930.081</u>
Passiver i alt		<u>157.775.983</u>	<u>135.311.981</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	212.109.388	212.159.388
Overført via resultatdisponeringen		-77.777.488	-77.777.488
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	134.331.900	134.381.900
Overført via resultatdisponeringen		21.687.672	21.687.672
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	156.019.572	156.069.572

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.568	31.500
Andre finansielle indtægter	796	34.209
I alt	<u>21.364</u>	<u>65.709</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	37.770	10.922.133
I alt	<u>37.770</u>	<u>10.922.133</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-432.028	0		
Betalt vedrørende tidligere år	432.028			
Skat af årets resultat	0	0	0	-432.028
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-432.028</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.978.756</u>

5. Eventualforpligtelser

HF Capital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Hølleddig

Direktør

Serienummer: 697c7d4f-ea88-41a0-acc0-2bb92b6239f0

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-10 09:17:17 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-10 10:29:56 UTC



Stig Hølleddig

Dirigent

Serienummer: 697c7d4f-ea88-41a0-acc0-2bb92b6239f0

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-10 12:58:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**